令和３年１月２１日

保護者の皆様

学校名 練馬区立旭丘中学校

校長名  渡邊 重幸

合唱コンクール中止に伴う授業日の変更について（お知らせ）

寒さ厳しい折から、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃より本校の教

育活動に対して、ご理解・ご協力をいただきましてありがとうございました。

 学校だより等でお知らせしましたとおり、練馬区教育委員会の指示のもと、３月６日（土）

に予定しておりました合唱コンクールを中止といたしまいた。それに伴いまして、下記のとお

り同日を学校休業日に変更させていただきますので、お知らせいたします。

記

１ 変更事項

学年

行 事 名

期    日

全
学
年

合唱コンクール（授業日）

↓

学 校 休 業 日

令和 ３年 ３月 ６日 土曜日

２ 変更理由

合唱コンクールを中止したため、第一土曜日を本来の学校休業日に戻します。

３ その他

  全学年、令和２年度の授業日数が１日減となります。

   １学年１９０日→１８９日（始業式が 1学年入学前のため第２学年より１日少ない）

   ２学年１９１日→１９０日

   ３学年１８７日→１８６日（卒業式が３月１９日のため第２学年より４日少ない）